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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2011                                   Brzozów, dnia 09.09.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę odczynników wraz z dzierżawą
analizatora do koagulologii
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2011
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści analizator z 400 kuwetami na pokładzie z możliwością ciągłego ich załadowywania? Biorąc pod uwagę średnie dzienne ilości badań               w Państwa laboratorium taka ilość kuwet na pokładzie wymagała będzie doładowywania raz na 3 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści analizator z 20 pozycjami chłodzonymi? Konfekcjonowanie odczynników oraz 20 pozycji chłodzonych w zupełności wystarczy na zapewnienie ciągłości pracy przez min. 24 godziny bez konieczności dokładania odczynników? Pragniemy zauważyć, że konieczna ilość miejsc chłodzonych dla podanych badań i wymaganych odczynników wynosi jedynie 7.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia aparatu we wbudowany przebijak korków zamkniętego systemu pobierania?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy i instalacji analizatora do 14 dni od daty podpisania umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści analizator o wydajności 180 PT i 180PT i APTT na godzinę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści analizator typu Random Access ale bez możliwości programowania dowolnych próbek jako pilne lecz z dedykowanymi pięcioma pozycjami CITO?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści analizator z 50 pozycjami na próbki badane z możliwością ciągłego dostawiania?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści analizator z koniecznością wymiany źródła światła co dwa miesiące w ramach bezpłatnej wizyty aplikacyjno-serwisowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie, Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez dodanie w opisie przedmiotu zamówienia zapisu o następującej treści: „Wykonawca zapewni klimatyzację jednego pomieszczenia wskazanego przez użytkownika poprzez użyczenie klimatyzatora przenośnego”.
W związku z powyższym zmianie ulega zapis §2 ust. 4 wzoru umowy otrzymując następujące brzmienie: „ Sprzedający zobowiązuje się do nieodpłatnego użyczenia przez okres obowiązywania umowy wirówki biochemicznej                          z wyposażeniem – 1 szt, drukarki laserowej – 1 szt., urządzenia do podtrzymywania zasilania przez okres nie krótszy niż 20 minut – 1 szt, klimatyzatora przenośnego  - 1 szt.

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru oferty, w części dotyczącej użyczanego sprzętu poprzez dopisanie do wykazu użyczanego sprzętu – klimatyzatora przenośnego.
Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SIWZ są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
